
UCHWAŁA NR 1032/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna na wykonanie 
zadania pod nazwą: „Projekt i budowa drogi 10KDL oraz drogi 4KL w Kierszku”

§ 2. 
Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w latach 
2017-2018 w łącznej wysokości 150 000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), odpowiednio 
w latach:
- 2017 –  w kwocie  30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych);
- 2018 –  w kwocie  120 000,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych)
z pozycji budżetowej dział 600, rozdział 60016 paragraf 630 – Dotacja dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. 
W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno 
a Gminą Konstancin-Jeziorna, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazania i rozliczenia 
pomocy finansowej.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Piaseczno.

Id: 66BA9A60-91F3-4F4A-98F2-308436C8A6AF. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchyla się uchwałę Nr 1021/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 66BA9A60-91F3-4F4A-98F2-308436C8A6AF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno planuje udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy
Konstancin-Jeziorna w latach 2017 – 2018, na wykonanie przez Gminę Konstancin-Jeziorna projektu
i budowy drogi 10KDL oraz drogi 4KL w miejscowości Kierszek. Wybudowane drogi będą stanowiły
drogi gminne Gminy Konstancin-Jeziorna. Realizacja zadania w pełnym zakresie wymaga uzyskania
decyzji ZRID, co pociąga za sobą rozłożenie zakresu wykonania w czasie na lata 2017 – 2018. Uchyla się
zatem uchwałę Nr 1021/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r., która
przewidywała zamknięcie inwestycji w 2017r.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie pozwoli na podpisanie stosownej umowy pomiędzy
Gminą Piaseczno a Gminą Konstancin-Jeziorna.

Id: 66BA9A60-91F3-4F4A-98F2-308436C8A6AF. Podpisany Strona 1




